Viana, 09 de dezembro de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 2788/2025
Proposição: Requerimento n° 14/2025

Autoria: Pacheco

Ementa: Requerimento de Retirada (PLO Nº 049/2025).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (Requerimento)

Ação realizada: Encaminhar ao Setor

Descrição:
Senhor Presidente,

Informo que o Projeto de Lei nº 049/2025, objeto do presente requerimento, encontra-se em
Plenário para deliberação, circunstância que atrai a incidência do art. 122, § 3º, inciso VIII,
do Regimento Interno, o qual estabelece que a retirada de proposição já submetida à
apreciação depende de deliberação do Plenário desta casa.

Segue para as providências cabíveis.

Próxima Fase: Andamento Processual (Requerimento)

Luiz Paulo Nascimento da Silva
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400350037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400350037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003400350037003A005400

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Nascimento da Silva em 09/12/2025 15:12

Checksum: 287493674BE53F092348E3D71FA70E5D2A9D81A129B68BE32AAD5F8619BB3A0B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS